

Señor
JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE SOGAMOSO
DEPARTAMENTO DE BOYACA
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO
DE: CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA
CONTRA: MANUEL HERNANDO PLAZAS
RAD: 2016-00296-00
ASUNTO: LIQUIDACION CREDITO

ANTONIO JOSE VASQUEZ HERNANDEZ, actuando como apoderado de la parte demandante dentro del referido proceso, con todo respeto a la señora juez allego actualización de liquidación del crédito así.

	AÑO	DÍAS	TASA ANUAL		AÑO	TASA ANUAL	T. MENSUAL	T. DIARIA	DÍAS LIQ	DÍAS LIQ	ALOR INTERE	VALOR INTERES
		MES	I. CORRIENTE	CORRIENTE	CORRIENTE	I. MORATORIO	MORATORIO	MORATORIO	CORRIENTE	MORA	CORRIENTE	MORA
CAPITAL A LIQUIDAR				\$ 13,928,132.00								
Column	Column	Column	Column	Column	Column	Column	Column	Column	Column	Column	Column	Columna13
Junio	2018	30	20.28%	1.69%	0.056%	33.50%	2.79%	0.093%		30	0.00	388,768.98
Julio	2018	31	20.03%	1.67%	0.056%	33.50%	2.79%	0.093%		31	0.00	401,727.95
Agosto	2018	31	19.94%	1.66%	0.055%	32.97%	2.75%	0.092%		31	0.00	395,431.27
Septiem	2018	30	19.81%	1.65%	0.055%	32.97%	2.75%	0.092%		30	0.00	382,675.43
octubre	2018	31	19.63%	1.64%	0.055%	32.97%	2.75%	0.092%		31	0.00	395,431.27
noviemb	2018	30	19.49%	1.62%	0.054%	31.73%	2.64%	0.088%		30	0.00	368,224.99
DICIEM	2018	31	19.40%	1.62%	0.054%	31.44%	2.62%	0.087%		31	0.00	377,080.96
enero	2019	31	19.16%	1.60%	0.053%	31.16%	2.60%	0.087%		31	0.00	373,662.76
FEBRE	2019	28	19.70%	1.64%	0.055%	29.55%	2.46%	0.082%		28	0.00	320,114.90
MARZO	2019	31	19.37%	1.61%	0.054%	29.06%	2.42%	0.081%		31	0.00	348,476.06
abril	2019	30	19.32%	1.61%	0.054%	28.98%	2.42%	0.081%		30	0.00	336,364.39
mayo	2019	31	19.34%	1.61%	0.054%	29.01%	2.42%	0.081%		31	0.00	347,936.34
JUNIO	2019	30	19.30%	1.61%	0.054%	28.95%	2.41%	0.080%		30	0.00	336,016.18
JULIO	2019	31	19.28%	1.61%	0.054%	28.92%	2.41%	0.080%		31	0.00	346,856.91
AGOST	2019	31	19.32%	1.61%	0.054%	28.98%	2.42%	0.081%		31	0.00	347,576.53
septiem	2019	30	19.32%	1.61%	0.054%	28.98%	2.42%	0.081%		30	0.00	336,364.39
octubre	2019	31	19.10%	1.59%	0.053%	28.65%	2.39%	0.080%		31	0.00	343,618.62
noviemb	2019	30	19.03%	1.59%	0.053%	28.55%	2.38%	0.079%		30	0.00	331,315.44
diciembr	2019	31	18.91%	1.58%	0.053%	28.37%	2.36%	0.079%		31	0.00	340,200.43
enero	2020	31	18.77%	1.56%	0.052%	28.16%	2.35%	0.078%		31	0.00	337,681.76
febrero	2020	29	19.06%	1.59%	0.053%	28.59%	2.38%	0.079%		29	0.00	320,776.49
marzo	2020	31	18.95%	1.58%	0.053%	28.43%	2.37%	0.079%		31	0.00	340,920.05
abril	2020	30	18.69%	1.56%	0.052%	28.04%	2.34%	0.078%		30	0.00	325,395.98
mayo	2020	31	18.19%	1.52%	0.051%	27.29%	2.27%	0.076%		31	0.00	327,247.26
JUNIO	2020	30	18.12%	1.51%	0.050%	27.18%	2.27%	0.076%		30	0.00	315,472.19
JULIO	2020	31	18.12%	1.51%	0.050%	27.18%	2.27%	0.076%		31	0.00	325,987.93
AGOST	2020	31	18.29%	1.52%	0.051%	27.44%	2.29%	0.076%		4	0.00	42,457.59
CAPITAL												13,928,132.00
INTERES DE PLAZO												
INTERES MORATORIO												9,153,783.08
LIQUIDACION ANTERIOR												21,641,432.45
TOTAL CAPITAL+INTERESES-A												44,723,347.53

TOTAL LIQUIDACIÓN A FECHA 4 de AGOSTO DE 2020 LA SUMA DE CUARENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS VEINTITRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS CON CINCUENTA Y TRES CENTAVOS M/CTE (\$44.723.347.53)

Atentamente,

